Form Pendaftaran Pelatihan Sertifikasi SDM BPR Berbasis Kompetensi Kualifikasi Direktur TK & Komisaris (Lanjutan) Angkatan VIII - Wilayah DPD Perbarindo DKI Jaya & Sekitarnya, 22 April sd 3 Mei 2024

Dengan ini saya menyatakan mendaftarkan diri sebagai Peserta Pelatihan Sertifikasi SDM BPR Berbasis Kompetensi Direktur TK 2 & Komisaris (Lanjutan) BPR Angkatan VIII - Wilayah Perbarindo DPD DKI Jaya & Sekitarnya.

Nama PIC yang mendaftarakan:		
Nama :		
Hp/WA :		
	Data Peserta :	
Nama Lengkap Peserta		
Tempat/tanggal/lahir	: RBARIMAN,	
NIK		
Jabatan		
Nama BPR	DPD PERBARINDO	
Alamat BPR	KLJAYA & SEKITARNYA	
No. Telp/Fax		
Alamat e_mail		
HP/WA		
•	at :	
	(Data peserta untuk dilengkapi)	
	(a da a pec el da direant anengap.)	
PESERTA LANJUTAN DA	RI & KE: Berilah tanda √ pada kotak pilihan kualifikasi	
a. Pemegang Sertifikat	Komisaris 8 Modul Lanjut ke Direktur Tinggat 1 tambah 5	
Modul, biaya sebaga		
	- (tidak menginap) sudah termasuk break 2x & makan siang	
Rp. 1.850.000,	- (Biaya Uji Kompetensi & by cetak sertifikat)	
	Direktur TK 1 Lanjut ke Komisaris tambah 2 Modul, biaya	
sebagai berikut :	- (tidak menginap) sudah termasuk break 2x & makan siang	
1 1 ·	- (Biaya Uji Kompetensi & by cetak sertifikat)	
•	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
biaya sebagai beriku	Direktur TK 1 Lanjut ke Direktur Tinggat 2 tambah 2 Modul,	
	- (tidak menginap) sudah termasuk break 2x & makan siang	
1 1 -	- (Biaya Uji Kompetensi & by cetak sertifikat)	
•	Direktur TK 1 Lanjut ke Komisaris & Direktur TK 2 tambah 3	
Modul, biaya sebagai	•	
	- (tidak menginap) sudah termasuk break 2x & makan siang	
I - I -	- (Biaya Uji Kompetensi & by cetak sertifikat)	
<u> </u>	: Direktur TK 1 & Komisaris lanjut ke Direktur 2 tambah 1	
Modul, biaya sebaga		
, ,	- (tidak menginap) sudah termasuk break 2x & makan siang	
1 1 1	- (Biaya Uji Kompetensi & by cetak sertifikat)	

f. Pemegang Sertifikat Direktur TK 1 & Direktur T Modul, biaya sebagai berikut :	K 2 lanjut ke Komisaris tambah 1
Rp. 1.500.000,- (tidak menginap) sudah term Rp. 450.000,- (Biaya Uji Kompetensi & by c	_
g. Pemegang Sertifikat PE Bisnis Operasional - la Modul, biaya sebagai berikut :	anjut ke Direktur TK 1 tambah 7
Rp. 8.000.000,- (tidak menginap) sudah term Rp. 2.550.000,- (Biaya Uji Kompetensi & by co	
h. Pemegang Sertifikat PE Kepatuhan & Pemanta	u Risiko - lanjut ke Direktur TK 1
tambah 6 Modul, biaya sebagai berikut : Rp. 7.000.000,- (tidak menginap) sudah term Rp. 2.200.000,- (Biaya Uji Kompetensi & by co	Many 1
i. Pemegang Sertifikat PE Audit Internal – lanjut l	ke Direktur TK 1 tambah 7 Modul,
biaya sebagai berikut : Rp. 8.000.000,- (tidak menginap) sudah term Rp. 2.550.000,- (Biaya Uji Kompetensi & by co	_
Biaya Pelatihan & Biaya Uji Kompetensi transfer ke	
Nama Bank : Bank Mandiri KCP Rawamangun Per Nomor Rekening : 006-000-999-4751	nggambiran
Atas Nama : Perbarindo.DPD DKI	
Berita transfer dicantumkan nama peserta/BPR	
PERNYATAAN Dengan ini menyatakan bahwa saya sudah menda Sertifikasi SDM BPR Berbasis Kompetensi dan tid apabila karena sesuatu hal saya mengundurkan dikenakan potongan 30% dari biaya pelatihan se pemesanan akomodasi hotel dan konsumsi. Demikian Sura dipergunakan sebagaimana mestinya.	ak akan mengundurkan diri, dan diri, maka saya bersedia untuk bagai kompensasi atas pembatalan
Direksi, PT/PD BPR	
(<u></u>) (Nama & ttd)	() Nama & ttd, calon peserta

Catatan:

Segera daftarkan jumlah kouta terbatas dalam 1 kelas sd 30 peserta dahulukan formulir pendaftarannya, bukti transfer bisa menyusul kami terima sd tanggal, 17 April 2024 kirim melalui alamat email perbarindojakarta@gmail.com / ypjakarta@gmail.com, apabila sebelum tgl 17 April 2024 sudah terpenuhi kuota maka pendaftaran kami nyatakan **TUTUP**, apabila sd tanggal 17 April 2024 jumlah peserta belum memenuhi kuota maka pelatihan kami undur sd hari/tanggal yang ditentukan.

Konfirmasi pendafatan dapat menghubungi kontak person dibawah ini :

Selo Widodo : Hp/WA - 0852-1644-3339 Hadiansyah : Hp/Wa - 0858-9121-8018 Dul : Hp/Wa - 0813-8238-4950